
Ziemassvētku un Jaunā gada pasākumi Līgatnes
apvienībā



LĪGATNES PILSĒTĀ



No 1.decembra līdz 23.decembrim  Līgatnes Kultūras namā notiks Ziemassvētku
tirdziņš  Tirdziņa darba laiks:

darba dienās plkst.11.00 - 17.00
brīvdienās plkst.11.00 - 15.00

15.decembrī plkst.19.00 radošajā kvartālā "Zeit" latgaļu mūzikas un garšas vakars
ar Ēriku Zepu un draugiem

16.decembrī plkst.16.00 Līgatnes Kultūras namā Līgatnes amatierkolektīvu koncerts
"Sapnis Ziemassvētkos" 

16.decembrī  plkst.18.00 radošajā  kvartālā  "Zeit" notiks  "Latvian  Voices"
Ziemassvētku  koncerts  "SNIEGums"  

17.decembrī plkst.16.00 radošais kvartāls "Zeit"  ielūdz uz muzikālu pēcpusdienu
lielajā zālē.
Par gaumīgi, džezīgu atmosfēru rūpēsies Jussendo Duo, izpildot ziemīgas pasaules
džeza un blūza noskaņas.

Jussendo ir dziedātāja, komponiste un pianiste, kas radoši darbojas soul, r&b, smooth
jazz, pop, house žanros.

17.decembrī  plkst.17.00  Līgatnes  Kultūras  namā  notiks  jauktā  kora  "Maska"
koncerts  "ZieMASKAsvētki"

 
20.decembrī plkst.18.00 radošajā kvartālā Zeit notiks Labdarības Stāstnieku
vakariņas.
Iegādātā biļete uz Labdarības vakariņām ir ziedojums bērniem. Ieejas biļete: 55 eiro,
kurā iekļautas trīs kārtu vakariņas, sagaidošais dzēriens un muzikāli pozitīvs vakars
kopā ar gaišiem cilvēkiem!
Par sirsnīgu, mīļu un pozitīvu atmosfēru vakara gaitā rūpēsies vakara vadītājs Uģis
Joksts.
Vakariņu gaitā notiks izsole. Visi izsolē saņemtie līdzekļi tiks ziedoti labdarības mērķim.
Kā arī būs iespēja piedalīties loterijā un, iespējams, iegūt savā īpašumā kādu feinu
dāvaniņu!
Jau sesto gadu pirmssvētku laikā Zeit turpina atbalstīt Līgatnes bērnus, kuri palikuši
bez vecāku apgādības. Aicinām arī tevi iesaistīties un dalīties ar labo!
 

21.  decembrī  plkst.19.00  radošais  kvartāls  "Zeit"  aicina  apmeklēt  stāstnieku
vakariņas.
Kā īpašo viesi ciemos uzņems sirdsdraugu, grupas Astro'n'out solisti, mūziķi un nu jau
arī rakstnieci Māru Upmani - Holšteini. Patiesās sarunās ar AstroMāru mūs savedīs



lieliskais stāstnieks, dziesminieks un Zeit īpašais draugs Kārlis Kazāks.
Vakara  gaitā  baudīsim ne  tikai  stāstus,  bet  arī  gardas  trīs  kārtu  vakariņas  mūsu
šefpavāra Oskara izpildījumā.
Klātbūtnes notikums trīs kārtās, kurā šoreiz būs lieliska iespēja iepazīties ar Māras
jauno grāmatu "Piezīmes uz šaubu malām", kā arī iegādāties to tieši no autores rokām,
parakstītu un gatavu lasīšanai ar pavisam personīgām sajūtām!

22.decembrī  plkst.19.00  Zeit  ielūdz  uz  sapņainu  pirmssvētku  koncertu  "Ziemas
ceļojums".
Ziemassvētku  priekšvakars  ir  laiks,  lai  baudītu  skaistu  mūziku.  Dziedātājas  Sanita
Šveice,  Anna  Loginova,  Madara  Dziedātāja  un  pianiste  Ingūna  Grīnberga  ir
sagatavojošas neparastu muzikālu programmu ar dažādu valstu komponistu - latviešu,
poļu, somu, franču, spāņu un angļu komponistu dziesmām ziemassvētku noskaņās no
klasikas lidz populāriem hitiem un džeza ritmiem.

23.decembrī plkst.16.00 radošais kvartāls "Zeit" aicina apmeklēt Vestarda Šimkus
koncertu.

30.decembrī plkst.21.00 Līgatnes Kultūras namā  Vecgada balle ar Katrīnu Gupalo 

31.decembrī plkst.20.00 radošajā kvartā Zeit notiks Vecgada Stāstnieku vakariņas
ar Līgu Šīronu un Ievu Sīmani. Danču un Jaunā gada sagaidīšana.

 

 

 

 

 


